
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/231/2022 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lanckorona 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lanckorona uchwalonym uchwałą nr III/13/2002 Rady Gminy Lanckorona z dnia 
9 grudnia 2002r., zm. uchwałą nr XXVIII/181/09 Rady Gminy Lanckorona z dnia 23 czerwca 2009r. oraz 
uchwałą nr XXXVI/312/18 Rady Gminy Lanckorona z dnia 19 września 2018r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Lanckorona – „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Lanckorona” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 620



Załącznik do uchwały Nr 
XXXV/231/2022 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 
 
 
 

 
 
 
Załącznik Nr 3 

       do Statutu Gminy Lanckorona 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LANCKORONA 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Urząd Gminy Lanckorona 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lanckoronie 

3) Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Lanckoronie 

4) Szkoła Podstawowa  w Lanckoronie 

5) Szkoła Podstawowa w Skawinkach 

6) Szkoła Podstawowa w Jastrzębi 

7) Zespół Szkół w Izdebniku w tym: 

a) Szkoła Podstawowa w Izdebniku 

b) Przedszkole Samorządowe w Izdebniku 

8) Przedszkole Samorządowe w Lanckoronie 

9) Gminny Żłobek w Lanckoronie 

2. Zakłady budżetowe: 

1) Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie 

3. Instytucje kultury: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie w tym: 

a) Filia w Izdebniku 

b) Filia w Jastrzębi 

c) Filia w Skawinkach 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 620


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .
	Zalacznik . Ustęp 1
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 7 Litera b

	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik . Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik . Ustęp 2
	Zalacznik . Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik . Ustęp 3
	Zalacznik . Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik . Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik . Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik . Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik . Ustęp 3 Punkt 2 Litera c




		2022-01-20T13:53:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




